
330 Löbejün - Nauendorf - Wettin - Morl - Halle
gültig ab 10.01.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

401 3 5 151 7 153 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 435 437 439

t K s t t t

223

222

210

kommt als Linie 319 aus Schlettau

Löbejün, Kochstor
Löbejün, Berggasse
Löbejün, An der Stadtmauer
Löbejün, Merbitzer Berg
Merbitz, Löbejüner Straße
Nauendorf, Bahnhof
RB 47 nach Halle (Saale) Hbf

Nauendorf, Bahnhof
Nauendorf, Poststraße
Nauendorf, Am Sportplatz
Neutz, Hallesche Straße
Wettin, Neutzer Str.
Wettin, Könnernsche Str.
Wettin, Mühlgasse
Linie 325 aus Könnern

Wettin, Saalestraße
Wettin, Hallesche Straße
Mücheln, Lettewitzer Straße
Lettewitz, Wettiner Straße
Görbitz, Kirche
Gimritz, Wettiner Landstraße
Gimritz, Am Mühlberg
Beidersee, Bahnhofstraße
Möderau, Abzweig
kommt als Linie 324 aus Döblitz

Linie 324 aus Döblitz

Morl, Brachwitzer Weg (1)
Linie 324 nach Döblitz

Grube Ferdinande
Halle, Industriepark Trotha
Halle, Trothaer Weg
Halle, Binnenhafenstraße
Halle, Heizkraftwerk
Halle, Magdeburger Chaussee
Halle, Trothaer Straße
Halle, Seebener Straße

t Tram in Richtung Innenstadt

Halle, Am Steintor
Halle, Hauptbahnhof/ZOB (8)

s S-Bahn nach Leipzig

ab

an
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Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge

 

 t : Übergang zur Straßenbahn s : Übergang zur S-Bahn s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

 n : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) k : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

 K : Kleinbus u : hält nur zum Aussteigen  
 



330 Löbejün - Nauendorf - Wettin - Morl - Halle
gültig ab 10.01.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

801 603 605 607 609 611 613 615 817 819 865 707 709 711 713 715 867 869

t k t k t k t t t

223

222

210

kommt als Linie 319 aus Schlettau

Löbejün, Kochstor
Löbejün, Berggasse
Löbejün, An der Stadtmauer
Löbejün, Merbitzer Berg
Merbitz, Löbejüner Straße
Nauendorf, Bahnhof
RB 47 nach Halle (Saale) Hbf

Nauendorf, Bahnhof
Nauendorf, Poststraße
Nauendorf, Am Sportplatz
Neutz, Hallesche Straße
Wettin, Neutzer Str.
Wettin, Könnernsche Str.
Wettin, Mühlgasse
Linie 325 aus Könnern

Wettin, Saalestraße
Wettin, Hallesche Straße
Mücheln, Lettewitzer Straße
Lettewitz, Wettiner Straße
Görbitz, Kirche
Gimritz, Wettiner Landstraße
Gimritz, Am Mühlberg
Beidersee, Bahnhofstraße
Möderau, Abzweig
kommt als Linie 324 aus Döblitz

Linie 324 aus Döblitz

Morl, Brachwitzer Weg (1)
Linie 324 nach Döblitz

Grube Ferdinande
Halle, Industriepark Trotha
Halle, Trothaer Weg
Halle, Binnenhafenstraße
Halle, Heizkraftwerk
Halle, Magdeburger Chaussee
Halle, Trothaer Straße
Halle, Seebener Straße

t Tram in Richtung Innenstadt

Halle, Am Steintor
Halle, Hauptbahnhof/ZOB (8)

s S-Bahn nach Leipzig

ab

an
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Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge

 

 t : Übergang zur Straßenbahn s : Übergang zur S-Bahn s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

 n : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) k : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

 K : Kleinbus u : hält nur zum Aussteigen  
 



330 Halle - Morl - Wettin - Nauendorf - Löbejün*
gültig ab 10.01.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

402 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 436 438

t t t

210

222

223

s S-Bahn aus Leipzig

Halle, Hauptbahnhof/ZOB (6)
Halle, Am Steintor

t Tram aus Richtung Innenstadt

Halle, Trotha
Halle, Angerstraße
Halle, Magdeburger Chaussee
Halle, Heizkraftwerk
Halle, Binnenhafenstraße
Halle, Trothaer Weg
Halle, Industriepark Trotha
Grube Ferdinande
Linie 330 nach Halle

Linie 324 aus Döblitz

Morl, Brachwitzer Weg (2)
Linie 324 nach Döblitz

Möderau, Abzweig
Beidersee, Bahnhofstraße
Gimritz, Am Mühlberg
Gimritz, Wettiner Landstraße
Görbitz, Kirche
Lettewitz, Wettiner Straße
Mücheln, Lettewitzer Straße
Wettin, Hallesche Straße
Wettin, Saalestraße
Linie 325 nach Könnern

Wettin, Malzmache
Wettin, Mühlgasse
Wettin, Neutzer Str.
Neutz, Hallesche Straße
Nauendorf, Am Sportplatz
Nauendorf, Poststraße
Nauendorf, Bahnhof
Nauendorf, Bahnhof
Nauendorf, Schule
Nauendorf, Bahnhof
RB 47 aus Halle(Saale) Hbf

Nauendorf, Bahnhof
Merbitz, Löbejüner Straße
Löbejün, Merbitzer Berg
Löbejün, An der Stadtmauer
Löbejün, Berggasse
Löbejün, Kochstor

ab

an

ab

an

04:23

04:35
04:39t

04:50t
04:51

04:57
05:02

04:59

05:00
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05:32
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05:36
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07:32

07:36
07:38
07:41
07:42
07:44
07:45

07:18

07:35
07:39

07:50
07:51

07:57
08:02

07:59
08:02

08:00
08:02
08:04
08:05
08:08
08:11
08:14
08:16
08:17
08:20t
08:18
08:20
08:22
08:26
08:30
08:31
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08:41
08:42
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08:39

08:50
08:51
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13:02
13:04
13:05
13:08
13:11
13:14
13:16
13:17
13:20
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Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge

*Umleitungsfahrplan Baumaßnahme L50

 

 s : Übergang zur S-Bahn t : Übergang zur Straßenbahn n : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt

 t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) k : verkehrt nicht am 24. und 31.12. t : hält nur zum Einsteigen
 



330 Halle - Morl - Wettin - Nauendorf - Löbejün*
gültig ab 10.01.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

602 604 606 608 610 612 614 816 818 706 708 710 712 714 876 878

k t k t k t t

210

222

223

s S-Bahn aus Leipzig

Halle, Hauptbahnhof/ZOB (6)
Halle, Am Steintor

t Tram aus Richtung Innenstadt

Halle, Trotha
Halle, Angerstraße
Halle, Magdeburger Chaussee
Halle, Heizkraftwerk
Halle, Binnenhafenstraße
Halle, Trothaer Weg
Halle, Industriepark Trotha
Grube Ferdinande
Linie 330 nach Halle

Linie 324 aus Döblitz

Morl, Brachwitzer Weg (2)
Linie 324 nach Döblitz

Möderau, Abzweig
Beidersee, Bahnhofstraße
Gimritz, Am Mühlberg
Gimritz, Wettiner Landstraße
Görbitz, Kirche
Lettewitz, Wettiner Straße
Mücheln, Lettewitzer Straße
Wettin, Hallesche Straße
Wettin, Saalestraße
Linie 325 nach Könnern

Wettin, Malzmache
Wettin, Mühlgasse
Wettin, Neutzer Str.
Neutz, Hallesche Straße
Nauendorf, Am Sportplatz
Nauendorf, Poststraße
Nauendorf, Bahnhof
Nauendorf, Bahnhof
Nauendorf, Schule
Nauendorf, Bahnhof
RB 47 aus Halle(Saale) Hbf

Nauendorf, Bahnhof
Merbitz, Löbejüner Straße
Löbejün, Merbitzer Berg
Löbejün, An der Stadtmauer
Löbejün, Berggasse
Löbejün, Kochstor

ab

an

ab

an

05:35
05:39

05:50
05:51

05:57
06:02

05:59

06:00
06:02
06:04
06:05
06:08
06:11
06:14
06:16
06:17

06:18
06:20
06:22
06:26
06:30
06:31

06:32

06:36
06:38
06:41
06:42
06:44
06:45

07:18

07:35
07:39

07:50
07:51

07:57
08:02

07:59
08:02t
08:00
08:02
08:04
08:05
08:08
08:11
08:14
08:16
08:17
08:20t
08:18
08:20
08:22
08:26
08:30
08:31

08:32
08:31

08:36
08:38
08:41
08:42
08:44
08:45

09:35
09:39

09:50
09:51

09:57
10:02

09:59
10:02t
10:00
10:02
10:04
10:05
10:08
10:11
10:14
10:16
10:17
10:20t
10:18
10:20
10:22
10:26
10:30
10:31

10:32
10:31

10:36
10:38
10:41
10:42
10:44
10:45

11:35
11:39

11:50
11:51

11:57
12:02

11:59
12:02t
12:00
12:02
12:04
12:05
12:08
12:11
12:14
12:16
12:17
12:20t
12:18
12:20
12:22
12:26
12:30
12:31

12:32
12:31

12:36
12:38
12:41
12:42
12:44
12:45

13:35
13:39

13:50
13:51

13:57
14:02

13:59
14:02t
14:00
14:02
14:04
14:05
14:08
14:11
14:14
14:16
14:17
14:20t
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14:20
14:22
14:26
14:30
14:31

14:32
14:31
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14:41
14:42
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14:45
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15:39
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17:39

17:50
17:51
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18:02

17:59
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18:00
18:02
18:04
18:05
18:08
18:11
18:14
18:16
18:17
18:20t
18:18
18:20
18:22
18:26
18:30
18:31

18:32
18:31

18:36
18:38
18:41
18:42
18:44
18:45

19:35
19:39t

19:50t
19:51

19:57
20:02

19:59
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20:02
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20:30
20:31

20:32
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22:45
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11:59

12:00
12:02
12:04
12:05
12:08
12:11
12:14
12:16
12:17

12:18
12:20
12:22
12:26
12:30
12:31

12:32

12:36
12:38
12:41
12:42
12:44
12:45
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 s : Übergang zur S-Bahn t : Übergang zur Straßenbahn n : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt

 t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) k : verkehrt nicht am 24. und 31.12. t : hält nur zum Einsteigen
 


